Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2020 AL 30/09/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2020 FT n. 120/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.I. 20/02/2020 31/07/2020 2019-32003-1.03.02.19.001-58 ~ ZOD2B5DE20 2.000,00 30/07/2020 -1
61 20/02/2020 30/07/2020 2019/210
2020 FTn.21/0P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 06/03/2020 29/04/2020 2020-21013-1.03.02.03.999/B-80  33512681D7 2.992,34  28/07/2020 90
71 29/02/2020 Fattura vendita Split Paym. PA 28/07/2020 2020/24
2020 FT n.44/1P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 06/03/2020 29/04/2020 2020-21013-1.03.02.03.999-79 33512681D7 16.065,50 28/07/2020 90
76 29/02/2020 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 28/07/2020 2020/25
2020 FTn.45/1P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 06/03/2020 29/04/2020 2020-21013-1.03.02.03.999-79 33512681D7 970,22  28/07/2020 90
77 29/02/2020 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 28/07/2020 2020/25
2020 FT n. 7X01285717CF: 00488410010 TIM S.p.A. 22/04/2020 24/06/2020 2020-32003-1.03.02.05.002-24 ZB52BCA4E79 51,75  06/08/2020 43
117 del 15/04/2020  3BIM 2020 06/08/2020 2020/50
2020 FT n. 1220005540 CF: 00399810589 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA 08/06/2020 08/07/2020 2020-99001-7.01.01.99.999/B-152  Z5B2C02041 1.594,36  03/07/2020 -5
138 del 08/06/2020  DELLO STATO S.p.A. 03/07/2020 2020/51 F32C1600114000
2020 FT n. 3410000448 CF: 00777910159 IL SOLE 24 ORE S.P.A. 15/06/2020 30/07/2020 2020-99001-7.01.01.99.999/B-152 Z392C02BAE 1.100,00  24/07/2020 -6
142 del 31/05/2020 24/07/2020 2020/56 F32C1600114000
2020 FT n. 15/PA - CF: 06619201210 Sia Lab s.r.I. 28/05/2020 27/06/2020 2020-32003-1.03.01.02.001-13  8181898BDO 5.923,75  18/08/2020 52
143 2020 del FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA E DI 18/08/2020 2020/22
25/05/2020 CONSUMABILI VARI PER IL PARCO ARCHEOLOGICO DI
ERCOLANO - TRATTATIVA MERCATO ELETTRONICO
DELLA P.A N°1192487
2020 FT n. 15/PA - CF: 06619201210 Sia Lab s.r.l. 28/05/2020 27/06/2020 2020-32003-1.03.01.02.006-16 8181898BDO0O 1.000,00  18/08/2020 52
143 2020 del FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA E DI 18/08/2020 2020/22
25/05/2020 CONSUMABILI VARI PER IL PARCO ARCHEOLOGICO DI
ERCOLANO - TRATTATIVA MERCATO ELETTRONICO
DELLA P.A N°1192487
2020 FT n. 15/PA - CF: 06619201210 Sia Lab s.r.I. 28/05/2020 27/06/2020 2020-32003-1.03.01.02.999-18  8181898BDO 1.000,00  18/08/2020 52
143 2020 del FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA E DI 18/08/2020 2020/22
25/05/2020 CONSUMABILI VARI PER IL PARCO ARCHEOLOGICO DI
ERCOLANO - TRATTATIVA MERCATO ELETTRONICO
DELLA P.A N°1192487
2020 FT n. 15/PA - CF: 06619201210 Sia Lab s.r.. 28/05/2020 27/06/2020 2020-32003-1.03.01.05.001-19  8181898BDO 1.000,00  18/08/2020 52
143 2020 del FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA E DI 18/08/2020 2020/22
25/05/2020 CONSUMABILI VARI PER IL PARCO ARCHEOLOGICO DI
ERCOLANO - TRATTATIVA MERCATO ELETTRONICO
DELLA P.A N°1192487
2020 FT n. 15/PA - CF: 06619201210 Sia Lab s.r.I. 28/05/2020 27/06/2020 2020-21013-2.02.01.03.001-101  8181898BD0O 3.513,75  18/08/2020 52
143 2020 del FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA E DI 18/08/2020 2020/22
25/05/2020 CONSUMABILI VARI PER IL PARCO ARCHEOLOGICO DI

ERCOLANO - TRATTATIVA MERCATO ELETTRONICO




Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2020 AL 30/09/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
DELLA P.A N°1192487
2020 FT n. 8T00311792 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/06/2020 17/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-23 Z75924B8071 265,63  03/07/2020 -14
145 del 05/06/2020  4BIM 2020 03/07/2020 2020/17
2020 FT n. 8700311908 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/06/2020 18/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-23 75924B8071 60,68 03/07/2020 -15
146 del 05/06/2020  4BIM 2020 03/07/2020 2020/17
2020 FT n. 8700308604 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/06/2020 18/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-23 75924B8071 283,55  03/07/2020 -15
147 del 05/06/2020  4BIM 2020 03/07/2020 2020/17
2020 FT n. 8700311004 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/06/2020 18/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-23 75924B8071 276,06  03/07/2020 -15
148 del 05/06/2020  4BIM 2020 03/07/2020 2020/17
2020 FT n. 26/PA del  CF: 01765260227 SERISOLAR S.R.L. 30/06/2020 30/07/2020 2020-21013-2.02.01.05.999-105  Z252CEC3C2 1.150,00  10/07/2020 -20
150 29/06/2020 10/07/2020 2020/40
2020 FT n. FPA 29/20 CF: SRLRSR74R51F839F Rosaria Sirleto 02/07/2020 01/08/2020 2019-21013-1.03.02.11.999-73 3.391,60 07/07/2020 -25
151 del 02/07/2020 06/07/2020 2019/138
2020 FTn. CF: 02298700010 Olivetti S.p.A. 02/07/2020 31/08/2020 2017-21013-1.03.02.07.004-32 Z691A5D5AD 187,50 03/08/2020 -28
152 A20020201000024 03/08/2020 2017/71
del 30/06/2020
2020 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 03/07/2020 05/08/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-28  Z402C3AFAD 147,51  29/07/2020 -7
153 952001200001172 29/07/2020 2020/19
del 25/06/2020
2020 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 03/07/2020 04/08/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 8,39  29/07/2020 -6
154 952001200001229 29/07/2020 2020/19
del 30/06/2020
2020 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 03/07/2020 07/08/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 37,53  29/07/2020 -9
155 952001200001229 29/07/2020 2020/19
del 30/06/2020
2020 FT n. 1/8 del CF: MRRPLA82A55F839U Paola Marraffa 03/07/2020 02/08/2020 2019-21013-1.03.02.11.999-73 2.780,00 29/07/2020 -4
156 03/07/2020 29/07/2020 2019/144
2020 FT n.55/1P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 04/07/2020 30/08/2020 2020-21013-1.03.02.03.999-79 33512681D7 1.406,61  28/07/2020 -33
157 30/06/2020 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 28/07/2020 2020/25
2020 FTn.1315del  CF: 05041951210 RESEARCH CONSORZIO STABILE 08/07/2020 07/08/2020 2018-21013-2.02.03.06.001/A-118 7764470357 9.120,55  24/07/2020 -14
158 29/06/2020 SCARL 24/07/2020 2018/278 F32E1800017000
2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 07/07/2020 10/08/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-26 7743155DA2 46,10  29/07/2020 -12
159 004043233128 delDescrizione Contratto CONSIPEE16_13_FIX18M 29/07/2020 2020/7
06/07/2020
2020 FTn. CF: 04705810150 A. Manzoni & C. S.p.A. 09/07/2020 08/08/2020 2020-99001-7.01.01.99.999/B-152 Z462C02175 607,50  24/07/2020 -15
160 0000654226 AMC1Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi del DM 24/07/2020 2020/57 F32C1600114000




Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2020 AL 30/09/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
del 31/05/2020  17.6.2014, ove dovuta
2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 15/07/2020 17/08/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-26 7743155DA2 8.659,76  29/07/2020 -19
161 004049543301 delDescrizione Contratto CONSIPEE16_13_FIX18M 29/07/2020 2020/7
12/07/2020
2020 FT n. FPA 34/20 CF: SRLRSR74R51F839F Rosaria Sirleto 16/07/2020 15/08/2020 2019-21013-1.03.02.11.999-73 3.391,60 30/07/2020 -16
162 del 16/07/2020 30/07/2020 2019/138
2020 FTn.FPA 1/20 CF: RLNCLD71E66H501M claudia orlando 08/05/2020 08/06/2020 2018-21013-1.03.02.10.001-72 1.212,64  03/08/2020 56
163 del 08/05/2020 03/08/2020 2018/279
2020 FT n. 0000075/P CF: 04891231211 VIGILANZA SECUR BULL S.R.L. 03/07/2020 02/08/2020 2020-21013-1.03.02.13.001-47 79375300F9 7.881,88  03/08/2020 1
164 del 02/07/2020 03/08/2020 2020/55 0
2020 FT n. 0000075/P CF: 04891231211 VIGILANZA SECUR BULL S.R.L. 03/07/2020 12/08/2020 2019-21013-1.03.02.13.001-47 79375300F9 8.337,47  03/08/2020 -9
164 del 02/07/2020 03/08/2020 2019/76 0
2020 NC n. CF: 04891231211 VIGILANZA SECUR BULL S.R.L. 13/07/2020 12/08/2020 2019-21013-1.03.02.13.001-47 79375300F9 -3,60 03/08/2020 -9
165 0000003/NCP del 03/08/2020 2019/76 0
13/07/2020
2020 FT n. 20-E-2020 CF: 04754231217 PUMAVER SRL 14/07/2020 13/08/2020 2020-21013-1.03.02.13.002-48 7329631AD6 4.419,09  27/07/2020 -17
166 del 14/07/2020 27/07/2020 2020/54
2020 FT n. 20-E-2020 CF: 04754231217 PUMAVER SRL 14/07/2020 13/08/2020 2019-21013-1.03.02.13.002-48 7329631AD6 23.379,21  27/07/2020 -17
166 del 14/07/2020 27/07/2020 2019/108
2020 FT n. 5FE del CF: VSSMNC74M43G793H MONICA VASSALLO 22/07/2020 31/08/2020 2019-21013-2.02.03.05.001/A-116  Z8D2B7762F 6.158,88  30/07/2020 -32
167 22/07/2020 COMPONENTE TECNICO SSS PERIODO 22 MAGGIO-21 30/07/2020 2019/208
LUGLIO
2020 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 09/07/2020 10/08/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 722,01  29/07/2020 -12
168 952001200001245 29/07/2020 2020/19
del 03/07/2020
2020 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 10/07/2020 10/08/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-28  Z402C3AFAD 301,07  29/07/2020 -12
169 952001200001240 29/07/2020 2020/19
del 02/07/2020
2020 FT n. 12/2020 del CF: MRNRTD51L27C361L ARISTIDE MARINI 27/07/2020 26/08/2020 2019-21013-2.02.03.05.001/A-116  ZA82B77699 8.310,64  30/07/2020 -27
170 27/07/2020 30/07/2020 2019/206
2020 FT n. 23-E-2020 CF: 04754231217 PUMAVER SRL 04/08/2020 03/09/2020 2020-21013-1.03.02.13.002-48 7329631AD6 7.954,35 06/08/2020 -28
171 del 04/08/2020 06/08/2020 2020/54
2020 FT n. 23-E-2020 CF: 04754231217 PUMAVER SRL 04/08/2020 03/09/2020 2019-21013-1.03.02.13.002-48 7329631AD6 23.547,58 06/08/2020 -28
171 del 04/08/2020 06/08/2020 2019/108
2020 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 01/08/2020 03/09/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-28  Z402C3AFAD 262,56  06/08/2020 -28
172 952001200001416 06/08/2020 2020/19

del 30/07/2020




Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2020 AL 30/09/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2020 FT n. FV20-1284 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 16/06/2020 31/08/2020 2020-32003-1.03.02.99.999/C-61  7002415FA5 1.606,91  21/09/2020 21
173 del 11/06/2020 21/09/2020 2020/61
2020 FT n. FV20-1285 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 16/06/2020 31/08/2020 2020-32003-1.03.02.99.999/C-61  7002415FA5 1.182,29  21/09/2020 21
174 del 11/06/2020 21/09/2020 2020/61
2020 FT n. 26/2020 del CF: 03913141002 CONSORZIO L'OFFICINA 30/07/2020 29/08/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/A-118 Z4C2AAC023 19.434,69 10/08/2020 -19
175 30/07/2020 10/08/2020 2019/189 F37E1900035000
2020 FT n. 15 del CF: 06957270637 FORTE COSTRUZIONI E RESTAURI 07/08/2020 06/09/2020  2019-21013-2.02.03.06.001/A-118 Z282AAC03D 16.634,00 10/08/2020 27
176 07/08/2020 SR.L. 10/08/2020 2019/190 F37E1900035000
2020 FT n. 1/9 del CF: MRRPLA82A55F839U Paola Marraffa 07/08/2020 06/09/2020 2019-21013-1.03.02.11.999-73 2.780,00 10/08/2020 -27
177 06/08/2020 10/08/2020 2019/144
2020 FT n. FPA 36/20 CF: 03439870639 COEDIL SUD SRL 31/07/2020 30/08/2020 2017-99001-7.02.01.02.001/C-140 6627885FB6 47.327,74  12/08/2020 -18
178 del 31/07/2020  Certificato di pagamento n. 3 unione 12/08/2020 2017/93 F38115000080001
2020 FT n. FPA 37/20 CF: 03439870639 COEDIL SUD SRL 31/07/2020 30/08/2020 2017-99001-7.02.01.02.001/C-140 6627885FB6 33.781,52  12/08/2020 -18
179 del 31/07/2020  Certificato di pagamento n. 4 unione 12/08/2020 2017/93 F38115000080001
2020 FT n. FPA 38/20 CF: 03439870639 COEDIL SUD SRL 31/07/2020 30/08/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/A-118 6627885FB6 3.773,40  12/08/2020 -18
180 del 31/07/2020  Oneri di smaltimento. ODS n. 3 del 19/02/2019 12/08/2020 2020/1 F38115000080001
2020 NC n. CF: 07599620635 GORI SpA 11/08/2020 14/10/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD -479,79  22/09/2020 -22
181 952001200001453 22/09/2020 2020/19
del 10/08/2020
2020 FT n. 63 del CF: LTRPQL57C24F839R DITTA EVERGREEN DI ALTERIO 05/08/2020 04/09/2020 2019-21013-1.03.02.09.012-46 79755754B2 51.623,77 14/08/2020 -21
182 05/08/2020 PASQUALE 14/08/2020 2019/122
2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 07/08/2020 10/09/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-26 7743155DA2 50,80  14/08/2020 -27
183 004050562975 delDescrizione Contratto CONSIPEE16_13_FIX18M 14/08/2020 2020/7
06/08/2020
2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 07/08/2020 10/09/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-26 7743155DA2 8.656,09  14/08/2020 -27
184 004050562976 delDescrizione Contratto CONSIPEE16_13 FIX18M 14/08/2020 2020/7
06/08/2020
2020 FT n. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 31/05/2020 30/06/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-23 81178494EA 2.991,74  19/08/2020 50
185 AM10475200 del scissione pagamenti 19/08/2020 2020/62
30/05/2020
2020 FTn.61/1P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 27/07/2020 27/09/2020 2020-21013-1.03.02.03.999-79 33512681D7 234,83  11/09/2020 -16
188 27/07/2020 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 11/09/2020 2020/76
2020 FTn.61/1P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 27/07/2020 27/09/2020 2020-21013-1.03.02.03.999-79 33512681D7 1.557,67  11/09/2020 -16
188 27/07/2020 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 11/09/2020 2020/25
2020 FT n. 46/0P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 12/08/2020 24/09/2020 2020-21013-1.03.02.03.999/B-80  33512681D7 2.992,34  11/09/2020 -13




Parco Archeologico Ercolano

Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

PERIODO DAL 01/07/2020 AL 30/09/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo

189 24/07/2020 Fattura vendita Split Paym. PA 11/09/2020 2020/24

2020 FT n. 7X02127240CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/06/2020 24/08/2020 2020-32003-1.03.02.05.002-24 ZB52BCA4E79 29,22  02/09/2020 9
190 del 15/06/2020  4BIM 2020 02/09/2020 2020/66

2020 FT n. 12EE del CF: 05464170652 SIRO SRL SEMPLIFICATA 28/07/2020 27/08/2020 2020-32003-1.03.02.09.004-38 8078425F30 1.883,07  16/09/2020 20
191 28/07/2020 Trattativa Diretta n. 1052180 - Contratto rep. 4097 del 16/09/2020 2020/65

09.12.2019 - CIG: 8078425F30

2020 FT n.12EE del = CF: 05464170652 SIRO SRL SEMPLIFICATA 28/07/2020 27/08/2020 2019-21013-1.03.02.09.004-37 8078425F30 10.595,16  16/09/2020 20

191 28/07/2020 Trattativa Diretta n. 1052180 - Contratto rep. 4097 del 16/09/2020 2019/162
09.12.2019 - CIG: 8078425F30

2020 FTn. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 31/07/2020 30/08/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-23 81178494EA 6.154,98  19/08/2020 -11

192 AM14519383 del scissione pagamenti 19/08/2020 2020/62
30/07/2020

2020 FT n. FPA 40/20 CF: 03439870639 COEDIL SUD SRL 31/07/2020 30/08/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/A-118  812289482D 11.632,51 07/09/2020 8
193 del 31/07/2020  Oneri di smaltimento 07/09/2020 2020/67 F39G1900067000

2020 FT n. 8700425459 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/08/2020 16/09/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-23 75924B8071 326,60 19/08/2020 -28
194 del 13/08/2020 5BIM 2020 19/08/2020 2020/17

2020 FT n. 8700427960 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/08/2020 16/09/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-23 75924B8071 60,18  19/08/2020 -28
195 del 13/08/2020 5BIM 2020 19/08/2020 2020/17

2020 FT n. 8700427149 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/08/2020 16/09/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-23 75924B8071 347,19  19/08/2020 -28
196 del 13/08/2020 5BIM 2020 19/08/2020 2020/17

2020 FT n. 8700427161 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/08/2020 16/09/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-23 75924B8071 369,46  19/08/2020 -28
197 del 13/08/2020 5BIM 2020 19/08/2020 2020/17

2020 FT n. 000037/20P CF: 07764320631 ANTHIRAT CONTROL S.R.L. 21/08/2020 20/09/2020 2019-21013-1.03.02.13.002-48 79129443C6 7.460,50  31/08/2020 -20
199 del 20/08/2020 31/08/2020 2019/187

2020 FT n. 151/E del  CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 20/08/2020 20/09/2020 2020-21013-1.03.02.99.999/D-77 0,02 02/09/2020 -18
200 20/08/2020 FATTURA PA (022) 02/09/2020 2020/69

2020 FT n. 151/E del  CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 20/08/2020 20/09/2020 2019-21013-1.03.02.99.999/D-77 84.795,45 02/09/2020 -18
200 20/08/2020 FATTURA PA (022) 02/09/2020 2019/15

2020 FT n. FPA 46/20 CF: SRLRSR74R51F839F Rosaria Sirleto 26/08/2020 25/09/2020 2019-21013-1.03.02.11.999-73 3.391,60 02/09/2020 -23
201 del 26/08/2020 02/09/2020 2019/138

2020 FT n. 1010630371 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions ltalia S.p.A.  25/08/2020 30/09/2020 2018-21013-1.03.02.07.004-32 ZDF26A2117 600,68  07/09/2020 -23
202 del 25/08/2020  FOTOCOPIATRICI 29 L3 - 36 MESI 07/09/2020 2018/270

2020 FT n. 0000092/P CF: 04891231211 VIGILANZA SECUR BULL S.R.L. 31/08/2020 30/09/2020 2020-21013-1.03.02.13.001-47 79375300F9 12.528,30  10/09/2020 -20
203 del 31/08/2020 10/09/2020 2020/55 0

2020 FT n. 0000092/P CF: 04891231211 VIGILANZA SECUR BULL S.R.L. 31/08/2020 30/09/2020 2019-21013-1.03.02.13.001-47 79375300F9 4.204,60 10/09/2020 -20




Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2020 AL 30/09/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
203 del 31/08/2020 10/09/2020 2019/76 0
2020 FT n. 0000093/P  CF: 04891231211 VIGILANZA SECUR BULL S.R.L. 01/09/2020 01/10/2020 2020-21013-1.03.02.13.001-47 79375300F9 12.479,64 10/09/2020 -21
204 del 31/08/2020 10/09/2020 2020/55 0
2020 FT n. 0000093/P  CF: 04891231211 VIGILANZA SECUR BULL S.R.L. 01/09/2020 01/10/2020 2019-21013-1.03.02.13.001-47  79375300F9 4.213,38  10/09/2020 21
204 del 31/08/2020 10/09/2020 2019/76 0
2020 FT n. 26-E-2020 CF: 04754231217 PUMAVER SRL 02/09/2020 02/10/2020 2020-21013-1.03.02.13.002-48  7329631AD6 7.954,35  07/09/2020 -25
210 del 02/09/2020 07/09/2020 2020/54
2020 FT n. 26-E-2020  CF: 04754231217 PUMAVER SRL 02/09/2020 02/10/2020 2020-21013-1.03.02.13.002-48  7329631AD6 18.395,49  07/09/2020 -25
210 del 02/09/2020 07/09/2020 2020/2
2020 FT n. 26-E-2020  CF: 04754231217 PUMAVER SRL 02/09/2020 02/10/2020 2019-21013-1.03.02.13.002-48  7329631AD6 5.152,09  07/09/2020 -25
210 del 02/09/2020 07/09/2020 2019/108
2020 FT n. 1/10 del CF: MRRPLA82A55F839U Paola Marraffa 05/09/2020 05/10/2020 2019-21013-1.03.02.11.999-73 2.780,00  08/09/2020 -27
211 05/09/2020 08/09/2020 2019/144
2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 08/09/2020 12/10/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-26 7743155DA2 94,15  09/09/2020 -33
213 004057435896 delDescrizione Contratto CONSIPEE16_13_FIX18M 09/09/2020 2020/7
05/09/2020
2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 09/09/2020 12/10/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-26  7743155DA2 7.822,65  16/09/2020 -26
214 004058496611 delDescrizione Contratto CONSIPEE16_13_FIX18M 16/09/2020 2020/71
07/09/2020
2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 09/09/2020 12/10/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-26 7743155DA2 2.010,13  16/09/2020 -26
214 004058496611 delpescrizione Contratto CONSIPEE16_13_FIX18M 16/09/2020 2020/7
07/09/2020
2020 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 11/09/2020 14/10/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-28 ~ Z402C3AFAD 771,51  22/09/2020 -22
215 952001200001613 22/09/2020 2020/19
del 09/09/2020
TOTALE --> 561.716,93

Indice di tempestivita dei pagamenti: -12,17 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




